
DABAKALA - BOUAKÉ

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

07/09/2014Date :

Fédération Ivoirienne de CyclismeOrganisateur - Organiser :

TOUR DE CÔTE D'IVOIRE - TOUR DE LA RECONCILIATIONEpreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 2
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Nom Prénom 
Last name First name Rg

60

54
1

46

2 46

38
3

35
4 32

305
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6 22

7 18
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8
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9 15

1210
10

11 8

12 6

5
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5
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3

16 2

17
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N° licence UCI 
UCI Code Dos.

CISSE Issiaka

OUATTARA Bolodigui
1

FOFANA Issiaka

13 LENGANI Amadou

SORO POROLOH Yacouba
4

KONTE Bassirou
5 TRAORE Souleymane

DAGANO Zakaria7
BEN SOUMAHORO Ibrahim

6 TOURE Mongonlon

24 BEN FOFANA Zakaria

OUEDRAOGO Hamed
33

SANKARA Hamidou
17 YOSSI Adama

SANOGO Abou18
BOUNDAOGO Haguibou

8 YAO YAO Benoit Michel

2 ROUAMBA Barthelemie

KOUAME DJE Faustin
46

BAMBA Karamoko
19 GUEBRE Inoussa

FODJO KOUADIO Thomas11
OUATTARA Soualiou

32 TRAORE Malick

9

37

27

12

Equipe 
Team Nom Prénom

SOA

VCA
30

ASCA

27 SOA

SOA
25

SOA
23 ASFPM

ASFA21
ASPOT

19 ASCA

17 SOA

VCA
15

ASCA
13 VCA

VCA11
ASCA

10 ASFPM

9 ASFA

N'ZI
8

ASFPM
7 ASCA

ASCA6
OPB

5 ASFA

4

3

2

1

PtsNat.

Arrivée CIV19910920

CIV19800718
CISSE Issiaka

CIV19820611

OUATTARA Bolodigui CIV19901225

CIV19890630
KONTE Bassirou

CIV19880718
LENGANI Amadou CIV19890615

CIV19880610FOFANA Issiaka
CIV19950202

SORO POROLOH Yacouba CIV19820626

DAGANO Zakaria CIV19901225

CIV19821220
TRAORE Souleymane

CIV19860726
OUEDRAOGO Hamed CIV19950403

CIV19941220SANOGO Abou
CIV19891217

BOUNDAOGO Haguibou CIV19901229

BEN FOFANA Zakaria CIV19921124

CIV19970202
YOSSI Adama

CIV19961209
BEN SOUMAHORO Ibrahim CIV19830318

CIV19850101SANKARA Hamidou
CIV19950517

BAMBA Karamoko CIV19970217

FODJO KOUADIO Thomas

KOUAME DJE Faustin

TRAORE Malick

TOURE Mongonlon

Equipe

CIV

CIV

CIV

CIV

CIV

CIV

CIV

CIV

CIV

CIV

CIV

CIV

CIV

CIV

CIV

CIV

CIV

CIV

CIV

CIV

Pts

SOA

VCA

SOA

SOA

ASCA

SOA

ASFA

ASFP

VCA

VCA

ASCA

SOA

VCA

ASPOT

ASCA

ASFP

ASCA

N'ZI

ASFA

ASCA

Bon.
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